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Tuadrukute D-klass (2001. - 2002.a.s.), 500m jooks
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Tldrukute C-klass (1999.-2000.a.s

Emma-Karolina
Kelly-Anete
Sandra
Kristin
Birgit
Laura
Mari-Liis
Marleen
Linda
Catrin
Marianne
Kirke Klaarika
Kerstin
Martiina
Silvia
Kristina
Jane
Kristina
Katre Marit
Marit Maribel
Lilian
Viktorija
Anett
Rose-Marie
Elise

Piret

Merili

Kadi
Melissa
Kaja Liina
Melissa
Diana
Anette
Gertu
Raahel
Helena
lulianija
Riin

Mergit
Gaida Kertu
Grete Mai

Kaisa-Helena
Anastasia
Diana
Ekaterina
Kirsika
Laura
Michell
Adeliina
Marianne
Isabel
Merliis
Teiloora
Grete

Huttunen
Koik
Klaas
Kannes
Jaani
Liivapuu
Verrevmagi
kala
Balodis
Rikka
Juus
Kuimet
Ojavee
Palumaa
Vuks
Vainonen
Moosus
Sidorova
Liivapuu
Pulles
Papagoi
Liiv

Sepp
Riitsalu
Taar
Tirrand
Matto
Kmito
Toomeoks
Korb
Maisla
Babina
Kahr

Riik
Tonison
Tamm
Erm

Lepik
Talv

Roos
Kokaméagi
.), 500m jooks
Schitz
Zuzlova
MaksimtSuk
Denisenko
Kiusalaas
TraSanov
Luik

Suvi
Kokaméagi
Mae

Méagi
Ojaste
Podnieks

Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Otepad Gumnaasium
Todrva Gimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Oru Algkool

Tdrva Gimnaasium
Otepdd Gumnaasium
Tdrva Gimnaasium
Otepdd Gumnaasium
Tsirguliina Keskkool
Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Otepad Gumnaasium
Tdrva Gimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Hummuli Pdhikool
Valga GUimnaasium
Hargla Kool

Valga GUimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Hummuli Pdhikool
Otepad Gumnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Hargla Kool

Hargla Kool

Todrva Gimnaasium
Hargla Kool

Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium

Torva Gimnaasium

Valga Vene GUmnaasium
Valga Vene GUmnaasium
Valga Vene GUmnaasium

Tdrva Gumnaasium
Valga Gimnaasium
Tdrva Gumnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Valga Gimnaasium

1.42,4
1.45,2
1.46,4
1.46,6
1.47,9
1.47,9
1.48,2
1.49,1
1.49,3
1.49,8
1.50,2
1.50,4
1.50,7
1511
1.53,2
1.53,3
1.54,2
1551
1554
1.56.0
1.56,2
1.56,8
1.57,4
1.58,5
2.00,2
2.00,4
2.00,8
2.01,2
2.01,8
2.02,2
2.02,6
2.02,9
2.04,1
2.05,1
2.06,2
2.08,3
2.09,9
2.10,1
2.14.8
2.17.,8
2.354

1.33,2
1354
1414
1.42,3
1.43,7
1441
1.44,4
1.447
1.45,7
1.50,5
1.50,8
1.50,8
1513



Todrva Gimnaasium
Todrva Gimnaasium
Tsirguliina Keskkool
Tsirguliina Keskkool
Valga GUimnaasium
Hargla Kool

Hargla Kool

Todrva Gimnaasium
Todrva Gimnaasium
Valga Pdhikool
Tsirguliina Keskkool
Otepdd Gumnaasium
Tdrva Gimnaasium
Tdrva Gimnaasium
Otepdd Gumnaasium
Hargla Kool

Valga Vene GUmnaasium
Valga Gimnaasium
Valga Glimnaasium
Pihajarve Pohikool
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Otepad Gumnaasium
Hummuli P&hikool
Tsirguliina Keskkool
Toérva Gimnaasium
Tsirguliina Keskkool
Hargla Kool

Valga Vene GUmnaasium
Hargla Kool

Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Otepad Gumnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium

Valga Glimnaasium
Valga Pd&hikool
Valga Pd&hikool
Otepdd Gumnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Gimnaasium
Toérva Glimnaasium
Térva Gimnaasium
Toérva Glimnaasium
Hargla Kool

Torva Giimnaasium
Valga GUimnaasium
Torva Giimnaasium

14. Kaie Leppik
15. Sandra Grossberg
16. Vaike-Liine Rehkli

17. Eelika Ritson

18. Angeelika Unt

19. Alis Maran

20. Gerly Meriloo
21. Angela So6ot

22. Kristiina Riik

23. Merili Kdvask
24, Kaisa Kerge

25. Geiti Karo

26. Laura Jaakson
27. Beatricia Veske

28. Sigrit Soe

29. Anheelika Saar
Tldrukute B-klass (1997. - 1998.a.s.), 500m jooks
| Anna Sidorenko
Il Kadi Kaart

1 Laura Parts

4, Hana Liis Kiho

5. Nele Raudpuu
6. Marcella Liiv

7. Keit Kalk

8. Laura Taar

9. Andra Punt

10. Grete Sirelpuu
11. Relika Ritson

12. Sandra Sumberg
13. Anastasia Barinova
14. Heidi Hingla
15. Ethel Kalpus
16. Katlin Raud

17. Merili Moosus
18. Eneli Uusmets
19. Iris Kivisalu
20. Maris Turb

21. Geiri Sirelpuu
22. Karolin Riik

23. Teele Mekk

24, Kairina Kikas

25, Angelina Pruks
Tldrukute A-klass (1995. - 1996.a.s.), 500m jooks
I Margot Meri

Il Anna-Marija SljusartSuk
11 llona Nummert
4, Helin Kulm

5. Tuuli Lill

6. Kaisa Elbrecht
7. Eliise Palk

8. Kristi Viinalass
9. Karinee Laas

10. Katrin Susi
Naisjuuniorid (1994.a. ja varem s. kuni 19a.k.a.), 500m jooks
I Ragne Margus

1 Merili Kamenik
1] Maarit Meltsas
4, Lilli Laur

Otepdd Gumnaasium

1.52,6
1.53,6
1543
1.54,4
1.55,2
1555
1.56,4
1.58,0
1.58.9
1.59,2
1.59,5
2.00,4
2.03,2
2.03,6
2.07,4
2.15,5

1311
1.319
1.36,9
1.40,1
1.41,9
1.42,8
1441
1.46,1
1.46,2
1.47,8
1.50,1
1.50,5
1.50,7
1.52,8
1.54.2
1.55,8
1.58,2
1.58,7
2.00,9
2.01,9
2.02,0
2.04,4
2.05,7
2.12,6
2.20,0

1.271
1.34,6
1.41,5
1.42,2
1.47,2
1.48,1
1.49,4
1.52,2
1.54,6
2.06,1

1.41,3
1.42,3
1.455
1.49,2



Tudrukute B-klass (1997. - 1998.a.s.), 1000m jooks
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Liina Suur
Mariel Merlii Pulles
Kristina Trees
Gredy Lillipuu
. Mari-Liis Lanik
Tudrukute A-klass (1995. - 1996.a.s.), 2000m jooks
Johanna Ardel
Anabell Tamm
Katrina Ojavee
Silvia Luup
Katrin Kurg
. Aveli Téattar
Naisjuuniorid (1994.a. ja varem s.kuni 19a.a. k.a.) 2000
Merilin Treu
Kerttu Vatter
Eliise Suija
Poiste D-klass (2001. - 2002.a.s.), 1000m jooks
Gregor Lepik
Vladislav Nesterenko
Kristo Luht
Steven Elvet
Aavo Tilga
Keron Luht
Toibias Kaup
Arro Tahur
Jaan Torm
Allain Suvi
Taivo Kdvask
Vladislav Efimov
Hendrik Aaliste
Joosep Ruutel
Andreas Kiivit
Eros Karm
Ats Niitov
Oliver Kiho
Urmo Treu
Risto Ratsep
Tauri Janes
Denis Volkov
Marten Belov
Artem MaksimtSuk
Reino Silm
Kuldar Soro
Tonis Tomson
Reijo llisson
Poiste C-klass (1999. - 2000.a.s.), 1000m jooks
Randel Rannamagi
Alex Martson
Glanel Tirrand
Karel Kaupmees
Alo Vahtre
Mart Vsivtsev
Pavel Hivuk
Artti Aigro
Kevin Koik
Asser-Enri Soro
Karl-Kevin Kalmus
Marko Kdvask

Tsirguliina Keskkool
Otepdd Gumnaasium
Hummuli Pdhikool
Tdrva Gumnaasium
Otepad Gumnaasium

Valga GUimnaasium
Tsirguliina Keskkool
Otepdd Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium

Valga GUimnaasium

m jooks

Torva Gimnaasium
Torva Gimnaasium
Torva Gimnaasium

Valga GUimnaasium

Valga Vene GUmnaasium

Valga GUimnaasium
Tsirguliina Keskkool
Otepdd Gumnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga GUimnaasium
Valga Pdhikool

Valga Vene GUmnaasium

Puhajarve Pdhikool
Tdrva Gimnaasium
Puhajarve Pdhikool
Tsirguliina Keskkool
Valga Pdhikool
Puhajarve Pdhikool
Tdrva Gimnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gimnaasium

Valga Vene GUmnaasium

Pihajarve P&hikool

Valga Vene GUmnaasium

Torva Giimnaasium
Torva Giimnaasium
Torva Giimnaasium
Torva Giimnaasium

Valga Gimnaasium
Valga Glimnaasium
Valga Glimnaasium
Pihajarve Péhikool
Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium

Valga Vene GUmnaasium

Otepdd Gumnaasium
Valga GUimnaasium
Hummuli Pdhikool
Todrva Glmnaasium
Valga Pd&hikool

3.32,6
3.46,4
4.02,3
4.26,2
4.37,9

7.55,2
8.19,6
8.30,6
8.36,9
9.04,5
10.14,8

8.37,4
10.47,2
10.47,4

3.34,3
3.37,9
3.44,4
3.47,8
3.54,4
4.00,0
4.00,4
4.01,8
4.03,2
4.05,2
4.07,5
4.09,6
4.09,9
4.10,8
4.11,2
4121
4.15,0
4.17,2
4.18,6
4222
4.31,0
4.33,2
4.35,1
4.35,8
4.39,2
4.41,6
4.50,9
4.55,6

3.25,9
3.26,0
3.26,2
3.29,7
3.34,2
3.40,4
3.40,9
3.42,4
3.43,8
3.44,2
3.44,5
3.50,1
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Valga GUimnaasium
Tsirguliina Keskkool
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Otepéd Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tsirguliina Keskkool
Tdrva Gumnaasium
Hargla Kool

Valga Pdhikool
Tdrva Gumnaasium
Hargla Kool

Hargla Kool

Valga Gimnaasium
Valga Pdhikool

Valga Vene GUmnaasium
Valga Gimnaasium
Valga Pd&hikool

Tdrva Gumnaasium
Valga Vene GUmnaasium
Hargla Kool

Tsirguliina Keskkool
Valga Vene GUmnaasium
Tdrva Gumnaasium
Pihajarve Péhikool
Pihajarve Péhikool
Hargla Kool

Tsirguliina Keskkool
Tdrva Gumnaasium
Pihajarve Péhikool
Hargla Kool

Hargla Kool

Tdrva Gumnaasium
Valga GUimnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tsirguliina Keskkool
Valga Vene GUmnaasium
Puhajarve Pdhikool
Tsirguliina Keskkool
Valga GUimnaasium
Valga Vene GUmnaasium
Tsirguliina Keskkool
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Valga Pdhikool

Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium

Tdrva Gumnaasium
Valga Gimnaasium
Otepdd Gumnaasium
Valga Vene GUmnaasium

Lauri Liivapuu
Robin Altosaar
Miko Sein
Karl-Reiko Laas
Kaur Nukka
Kurmo Kilm
Olev Korb
Ergo Niitov
Kenert Vagtre
Jaanus Luik
Kriston Karlson
Tarvi Drenkhan
Keiro Pettai
Maio Koemets
Poiste B-klass (1997. - 1998.a.s.), 1000m jooks
Kevin Podnieks
Silvester Ersto
Navin Kubit
Romet Henrikson
Maikel Villemson
Kalmar Laas
Nikolai Denissenko
Silver Matto
Sander Elvet
Aleksei KuSnarev
Kristen Tamm
Martin Taar
Rasmus Jaagand
Raigmar Meriloo
Allar Rosenberg
Karl Egert Sepp
Joonas Rello
Enar Maran
Kalev Kaldmaa
Poiste A-klass (1995. - 1996.a.s.), 1000m jooks
Urmo Kannukene
Kaarel Juus
Heinrich Schitz
Rasmus Koroljov
Filipp Hivuk
Mait Peterson
Aivo Akkus
Arto Podens
llja Opalko
Lauri Lannajarv
Meelis Matvei
Aleksander Piir
Silver Koemets
Sten Vaine
Simson Reimand
Olavi Margus
Ehar Soomets
Kristo Kivi
Meesjuuniorid (1994.a. ja varem s. kuni 19a.), 1000m jooks
Marin Volt
Kenar Vain
Siim Paalo
Igor Stiba
Kaur Vaikene

5.

Tsirguliina Keskkool

3.56,8
3.58,2
3.58,7
4.00,8
4.01,6
4.02,3
4.02,7
411,1
4.14,3
4.25,6
4.31,1
4.35,1
4.36,6
4.49,4

3.13,2
3.17,0
3.24,5
3.28,6
3.354
3.39,2
3.41,7
3.45,3
3.45,8
3.46,4
3.46,9
3.50,4
3.53,0
3.55,5
3.57,0
4.06,2
4.10,6
4.18,2
4.18,6

2.58,1
3.04,4
3.09,0
3.14,2
3.18,2
3.18,5
3.21,4
3.22,4
3.26,7
3.28,0
3.30,2
3.49,4
3.52,4
3.55,0
4.07,6
4.20,3
4.29,6
4.30,0

2.47,3
3.04,5
3.11,7
3.18,8
3.19,7
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Valga Vene GUmnaasium
Valga Vene GUmnaasium

Valga Glimnaasium
Tdrva Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Hummuli Pdhikool
Otepdd Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium

Tdrva Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium
Valga Gimnaasium
Otepdd Gumnaasium
Otepdd Gumnaasium

Otepdd Gumnaasium
Tdrva Gumnaasium
Valga Vene GUmnaasium

Mark Ivanov
Dmitri AndreitSuk
Poiste B-klass (1997. - 1998.a.s.), 2000m jooks
Vladislav Kalames
Janek Loko
Karm Korb
Ainar Pikk
Romek llves
Andres Aaliste
. Kelvin Kiis
Poiste A-klass (1995. - 1996.a.s.), 3000m jooks
Mairo Méagi
Karl Kinks
Carl-Felix Telk
Mihkel Oja
Marten Pulles
Meesjuuniorid (1994.a. ja varem s. kunil9a.), 3000m jooks
Ardo Kuus
Keijo Kristo Pruus
Gleb SlesartSuk
Andre Téattar

4,

Peakohtunik:

Peasekretar:

lvar Hanvere

Saima Nigol

Valga Gimnaasium

3.22,7
3.30,0

7.05,5
7.13,6
7.44.8
7.49,2
7.51,3
7.59,0
8.13,4

10.40,2
10.46,7
10.50,2
10.51,4
11.07,2

10.50,7
11.24,2
11.28,5
12.49,6



